
有限会社 スマイルケア
京都府長岡京市神足麦生11  ☎ 075-951-2340

47
2022.1
No.

令和 3 年

旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜り、心からお礼申し上げます。

本年もさらなるサービス向上に向け、

職員一同、気持ちを新たに取り組んでまいります。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

国際福祉機器展 (HCR) に

オンラインで参加

2021 年 11 月 10 日
～ 12 日、国際福祉
機器展 (HCR) が行わ
れました。今年は感
染症対策のため、現
地の参加は見送り、
Web セミナーの受講

などを中心に参加しました。新たな機能の福祉用具も多
数登場しており、得られた情報をもとに、お客様の視点
に立ったサービスをご提供していきます。

2021 年 11 月 25 日～ 26
日、弊社の展示・研修館を、
全国福祉用具専門相談員
協会 京都府ブロック主催
のリフトリーダー研修の
会場としてご提供しまし
た。研修には弊社の職員
も多数参加しました。学
んだ知識・スキルを活か
して、より良いご提案ができるように尽力していきます。

リフトリーダー研修が

本社展示・研修館で開催

旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜り、心からお礼申し上げます。

本年もさらなるサービス向上に向け、

職員一同、気持ちを新たに取り組んでまいります。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

スマイルケアでは、令和 3
年中に、事務職員なども含
めると、総勢 10 名が福祉住
環境コーディネーター２級
検定の試験に合格しました。
学んだ知識で、ご利用者様
のお役に立てるようがんば
ります！

福祉住環境コーディネーター 2 級検定に合格しました！

営業１課 山本 貴大 営業２課 山下 雅次 営業２課 松村 梓 営業 3課 西澤 太郎

坂部 巧リフォーム
リフト課 菅野 由也リフォーム

リフト課 青木 翔輝リフォーム
リフト課

営業１課 山本 貴大 営業２課 山下 雅次 営業２課 松村 梓 営業 3課 西澤 太郎

坂部 巧リフォーム
リフト課 菅野 由也リフォーム

リフト課 青木 翔輝リフォーム
リフト課

スマイルケアでは、令和 3
年中に、事務職員なども含
めると、総勢 10 名が福祉住
環境コーディネーター２級
検定の試験に合格しました。
学んだ知識で、ご利用者様
のお役に立てるようがんば
ります！


